

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

číslo: S19-043-0066

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami :

Zadavatel: Obec Jerišno
Zastoupený: Dagmar Vaňkovou – starostkou obce
Adresa: Jerišno 25, 582 74 Jerišno
IČ: 00267571
Telefon: +420 777 140 466
Email: starosta@jerisno.cz
Bankovní spojení: 186614472/0300

Zhotovitel : SWIETELSKY STAVEBNÍ S. R. O.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Telefon: 602614297
Email: p.seknicka@swietelsky.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 0430201005/2700

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.: S19-043-0066 uzavřené dne 30. 5. 2018:

Bod 1 oddílu V. Cena plnění se dle výše uvedené smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní a je stanovena dle cenové kalkulace zhotovitele oceněným položkovým rozpočtem.

Cena celkem bez DPH: 1 195 601,55

slovy

[jeden milion stodevadesát pět tisíc šest set jedna koruna padesát pět haléřů]

DPH 21 %: 251 076,32 Kč

Celková cena včetně DPH: 1 446 677,87 Kč

slovy

[jeden milion čtyřista čtyřicet šest tisíc šest set sedm desát sedm korun osmdesát sedm haléřů]

V případě změny závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení faktury bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo je:

1. oceněný položkový soupis víceprací a méněprací

Další ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních stran.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží „objednatel“, a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel“.

V Jeřišně dne 24. 9. 2018

V Pelhřimově dne 24. 9. 2018

Za objednatele :




Dagmar Vaňková, starostka

Za zhotovitele :


Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti

Jan Půža, vedoucí obchodního odd.

 **SWIETELSKY**®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VYCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Sílu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

VICEPRÁCE 1

Zatrubnění dešťových svodů Jerišno

1	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	3,00	m3	331,00	993,00
2	131301109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	3,00	m3	42,70	128,10
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000mm	1,50	m3	54,57	81,86
4	451573111	Lože a obsyp potrubí z prosivky	1,50	m3	473,47	710,21
5	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	1,50	m3	117,00	175,50
6	171201201	Uložení sypaniny na skládce	1,50	m3	14,72	22,08
7	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	3,00	kus	699,00	2 097,00
8	115201501	Montáž odpadního potrubí do DN 150	12,00	m	231,00	2 772,00
9	877265271	Montáž lapáče sftěraších splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	3,00	kus	150,00	450,00
10	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	6,00	kus	163,00	978,00
11	MAT1	Tvarovka dvouosá - odbočka Incor - DN400/200 + těsnění	3,00	kus	5 125,00	15 375,00
12	MAT2	Redukce Incor 200/125	3,00	kus	1 035,00	3 105,00
13	MAT3	Potrubí KG DN 125	12,00	m	195,00	2 340,00
14	MAT4	Koleno KG DN 125	6,00	kus	105,00	630,00
15	MAT5	Vpust - geiger	3,00	kus	415,00	1 245,00

Celkem bez DPH

31 102,74

Celkem VP1

31 102,74

VICEPRÁCE 2

Nová uliční vpust

1	895941311R12	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50, vč. uličů	1,00	kus	3 210,00	3 210,00
2	896203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	1,00	kus	604,28	604,28
3	55242140	Mříž kanalizační litinová s rámem 500x500 mm D400	1,00	kus	2 450,00	1 900,00
4	55343911	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink	1,00	kus	693,66	693,66

Celkem bez DPH

6 407,94

Připojení UV

1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	6,72	m3	235	1 579,20
2	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	3,00	kus	699,00	2 097,00
3	115201501	Montáž odpadního potrubí do DN 150	14,00	m	231,00	3 234,00
4	MAT3	Potrubí KG DN 125	14,00	m	195,00	2 730,00
5	MAT4	Koleno KG DN 125	3,00	kus	105,00	315,00
6	451573111	Lože a obsyp potrubí z prosivky	6,00	m3	473,47	2 840,82
7	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	6,00	m3	117,00	702,00
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000mm	6,72	m3	54,57	366,71
9	171201201	Uložení sypaniny na skládce	6,72	m3	14,72	98,92

Celkem bez DPH

13 963,65

Dodání a montáž vodovodní uzávěrové soupravy

1	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	1	kus	348,5	348,5
2	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 100	1	kus	661	661
3	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	1	kus	303,5	303,5
4	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	1	m	15,3	15,3
5	MAT1	ŠOUPE ZAK-46/ISO D.PŘ.D50, PN 16	1	kus	3580	3580
6	MAT2	ZEMNÍ SOUPRAVA TELESK.D.PŘ. 130-180 m, DN 3/4-2"	1	kus	820	820
7	MAT3	POKLOP SAMONIVELAČNÍ ŠOUPATOVÝ	1	kus	1150	1150
8	MAT4	ISO SPOJKA D32 PN 16 HAVLE	2	kus	395	790
9	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	1	kus	955	955
3	451573111	Lože a obsyp potrubí z prosivky	0,50	m3	236,74	236,74

Celkem bez DPH

8 860,04

Celkem VP2

29 231,62

Celkem vícepráce

60 334,36

68	96000811R000	Bozdání trubního propisku z trubi DN 300	m	9,50	1 005,96	0,00	18 102,82	18 102,82	5,42	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	9 500	18 102,82
69	970024411R00	Provedení otvorů a odtahů souřadnic práce	m	337,24	0,00	3 177,24	3 177,24	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	132,000	3 177,24	
70	98022331R000	Odtahový souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
71	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
72	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
73	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
74	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
75	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
76	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
77	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
78	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
79	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
80	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
81	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
82	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
83	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
84	99022331R000	Přesun hmot pro souřadnicový výtah do výšky 10 m	m	441,60	24,53	10 834,66	10 834,66	0,00	0,00	RTS 1 / 2014	0,00	5 843,84	211,611	
85	99217472	Obrubník silnicí 1000/150/250 šedý	kus	88,00	152,78	13 597,42	13 597,42	0,08	7,12	RTS 1 / 2014	0,00	12 986,30	611,12	
86	99217480	Obrubník silnicí přechodový L 1000/150/150-250	kus	13,00	402,78	5 236,14	5 236,14	0,08	0,83	RTS 1 / 2014	0,00	5 236,14	0,00	
87	99217481	Obrubník silnicí přechodový P 1000/150/150-250	kus	13,00	402,78	5 236,14	5 236,14	0,08	0,83	RTS 1 / 2014	0,00	5 236,14	0,00	
88	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
89	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
90	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
91	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
92	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
93	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
94	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
95	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
96	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
97	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
98	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
99	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
100	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
101	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
102	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
103	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	
104	99217476	Obrubník silnicí nástupový 1000/150/150 šedý	kus	121,00	152,78	18 486,38	18 486,38	0,05	5,81	RTS 1 / 2014	0,00	18 486,38	0,00	

Celkem:										1 135 267,18	FA Červenec	509 272,51	FA červec	625 995,34
---------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	-------------	------------	-----------	------------

FA červec 569 272,15 FA ústředí 625 895,73

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74

31 102,74